
Межрегиональные

соревнования

по настольному теннису

"Калужские звездочки -

Будущее России"

юноши и девушки до 16 лет

31 марта - 4 апреля 2022 г.

г. Калуга, ДС "Центральный"



М ежрегиональные соревнования по настольному теннису 
’’Калужские звездочки - Будущее России”

г. Калуга, ДС "Центральный" 31 марта-04 апреля 2022 г.

РАСПИСАНИЕ

18:00
19:00-21:00

31 марта
заседание ГСК
опробование участниками игровых площадок

1 апреля

мальчики, девочки до 13 лет
09:00 - 09:40 
09:00-10:00 
09:40 - 10:00 
10: 0 0 - 10:20 
10:00 - 10:20 

15:00
15:30-16:30

приём заявок участников и мандатная комиссия 
разминка
жеребьевка квалификационных соревнований мальчиков по круговой системе 
жеребьевка квалификационных соревнований девочек по круговой системе 
квалификационные соревнования в группах по круговой системе 
открытие соревнований
жеребьевка финальных и утешительных соревнований мальчиков и девочек

юноши, девушки до 16 лет
10:20-12:00  

12:30-13:00 
13:00-13:30 
15:10-15:30 
15:30 -17:30 
17:30-18:00 
17:30-18:00 
18:00 - 20:30 
20:30-21:00

приём заявок участников и мандатная комиссия
оюеребъевка квалификационных соревнований девушек по круговой системе 
жеребьевка квалификационных соревнований юношей по круговой системе 
разминка девушек
квалификационные соревнования в группах по круговой системе 
жеребьевка финальных и утешительных соревнований девушек 
разминка юношей
квалификационные соревнования в группах по круговой системе 
жеребьевка финальных и утешительных соревнований юношей

2 апреля
мальчики, девочки до 13 лет

09:00-10:00 разминка
10:00 - 12:00 утешительные соревнования мальчиков, девочек 
12:00 -14:00 финальные соревнования мальчиков, девочек

юноши, девушки до 16 лет
14:00 - 14:30 разминка
14:30 -16:30 утешительные соревнования юношей, девушек 
16:30 - 18:30 финальные соревнования юношей, девушек



3 апреля
мальчики, девочки до 13 лет

09:00 - 10:00 разминка
10:00 -12:00 продолжение финальных соревнований мальчиков, девочек

юноши, девушки до 16 лет
12:00 - 13:00 разминка
13:00 - 15:00 продолжение финальных соревнований юношей, девушек 

15:00 награждение победителей и призёров соревнований

4 апреля
день отъезда

Главный судья - судья ВК(МК) А.В. Заръянов

Главный секретарь - судья ВК(МК) Е.В. Федченко



Справка о составе и квалификации судейской коллегии соревнований

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ 

«КАЛУЖСКИЕ ЗВЕЗДОЧКИ -  БУДУЩЕЕ РОССИИ»

31 марта - 4 апреля 2022 года 

г. Калуга, ДС «Центральный»

Должность ФИО Суд.
категория

Город

Г лавный судья Зарьянов Александр 
Валерьевич

ссвк Москва

Главный секретарь Федченко Евгений 
Владимирович

ссвк Москва

Зам. Главного судьи Г ерасимов Константин 
Г еннадиевич

СС1К Жуковский

Зам. Главного 
секретаря

Евлампиева Ксения 
Владимировна

СС1К Калуга

Главный судья

Главный специалист 

ГАУ КО «ЦСП «Анненки»

А.В. Зарьянов

П.В. Гуров



Межрегиональные соревнования по настольному теннису "Калужские звездочки - Будущее России

г. Калуга, ДС ".Центральный " 31 марта - 4 апреля 2022 г.
СВОДНАЯ ТАБЛИЦА 

участников соревнований по субъектам РФ

№ С убъект РФ
Кол-во участников

Всего
до 13 лет до 16 лет

Мальчики Девочки Юноши Девушки

1 Воронежская обя. 5 - 3 - 2
2 Калужская обл. 51 19 12 10 10
3 Липецкая обо. 7 3 3 - 1

! 4 г. Москва 20 6 6 6 2
5 Московская обл. 35 7 14 5 9
6 Нижегородская обл. 2 - 1 - 1
7 Тверская обл. 1 - 1 - -

8 Тульская обл. 5 1 1 1 2
126 36 41 22 27

/ y & L  'ЦЕНТР

Главный судья - судья МК (ССВК)

i;2 S o
I 5 5 *

А.В. Зарьянов



М ежрегиональные соревнования по настольном у теннису "К алуж ские звездочки - Будущ ее Р оссии "

31 марта - 4 апреля 2022 г. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ г. Калуга, ДС "Центральный"

Юноши ар 16лет

Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Организация Тренер

1 РЫЖЕНКОВ Павел 27.08.2009 322 Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Г.В.
2 СТЕБУ НОВ Александр 28.08.2007 386 Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
3 ЯГОДИН Александр 06.07.2008 141 Калуга ГавдельЛЛ
4 РОМАНОВСКИЙ Павел 23.09.2009 261 Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
5 ЛЕБЕДЕВ Богдан 09.06.2007 305 Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
6 КАБРЕРА Даниэль 17.07.2007 296 Солнечногорск СлеповА.В.
7 ЧИЧАЕВ Николай 20.11.2007 165 Балашиха СавченковаД.А., Лошкарева Н.Г.
8 СИДОРОВАнтон 21.03.2009 132 Москва Тимофеева Р.А.
9 ВИН И ЧЕН КО Никита 23.03.2009 197 Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

10 МИХАЙЛОВ Данила 11.02.2007 232 Боровск Хоменко В. В.
11 СИЗЕНОВ Александр 20.10.2007 120 Новомосковск Кулешов И. В.
12 МАШКОВ Владимир 12.07.2007 125 Аюдиново Смирнов Г. А.
13 ДРЕМОВ Георгий 11.12.2008 83 Серпухов Грабилова С.В.
14 ВИНОГРАДОВ Никита 23.09.2007 77 Аюдиново Смирнов Г. А.
15 ГАЛИ ЧЕН КО Илья 11.01.2007 64 Калуга ГавдельА.А., Белов А.В.
16 КАИ НУШКИН Тимофей 15.05.2008 23 Калуга ГавдельЛЛ
17 МИТЯЕВ Дмитрий 18.07.2008 Калуга ГавдельЛЛ
18 САДЕКОВЕгор 28.10.2009 Калуга ГавдельЛЛ
19 ЗЫБИН Евгений 29.10.2007 Калуга Белов А.В.
20 ГРИШАНОВ Дмитрий 10.11.2009 Калуга Белов А.В.

21-22 ДАВРИШЕВАли 30.04.2007 12 Серпухов Агудалина О.И.
21-22 ДАВРИШЕВЭмир 29.06.2009 ___ ^ . п 'К г т Г - , Серпухов Агудалина О.И.

Главный судья-судья МК (CCBK)

Главный секретарь-судья МК (CCBK)

Ч\£НТр С/70р л Х

А.В. Зарьянов (Москва)

Е.В. Федченко (Москва)



М ежрегиональные соревнования по настольном у теннису "К алуж ские звездочки  - Будущ ее Р о сси и "

31 марта - 4 апреля 2022 г. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ г. Калуга, ДС "Центральный"

Левушки до 16лет

1 МИНЕЕВАМария 07.01.2008 257 Боровск Хоменко В. В.

2 ШУТКОВА Анастасия 18.02.2007 206 Москва ШевцоваЮ.В., Шулимова Т.В.

3 ДОЩАТОВА Мария 03.03.2009 349 Людиново Смирнов Г. А.
4 КАНДРАХИНА Мария 31.12.2009 186 Серпухов Грабилова С.В.
5 ПОТАНИНА Полина 14.02.2008 154 Липецк ЛукьянчиковаЛ.В.

6 ХРИТОНЕНКОВА Екатерина 11.09.2009 120 Калуга ГавдельАА.

7 НИКИТИНА Анастасия 25.01.2008 174 Москва ШевцоваЮ.В., Шулимова Т.В.

8 КРЕМЕНЕЦАнна 19.01.2009 142 Богородский Кулиева Т.З.

9 ЛЫКОВА Александра 08.12.2008 160 Воронеж Швецов Ю.П.
10 ЗАХАРОВА Арина 11.10.2007 121 Н. Новгород Рамазанова И.П.
11 ФРОЛОВА Милана 13.07.2009 142 Ильинский ЛакееевА.Б.
12 КНЯЗЕВАИрина 23.04.2008 103 Богородский Кулиева Т.З.
13 ШАБАНОВА Виктория 17.06.2009 79 Воронеж Швецов Ю.П.
14 РЯБИН КИНА Ульяна 12.07.2007 63 Боровск Хоменко В. В.
15 ЗАВЬЯЛОВА Дарья 29.08.2009 70 Калуга ГавдельЛА
16 ПОПОВА Анастасия 0811.2009 65 Серпухов Грабилова С.В.
17 МАНЖИ РОВ А Анастасия 29.07.2009 54 Балашиха Савченкова Д. А., Лошкарева Н.Г.
18 30ТИК0ВА Валерия 12.01.2009 35 Белоусово Рудаковская Н.А., Шарова А. О.
19 СЕР ГУ НОВ А Анастасия 23.12.2008 43 Балабаново Хоменко В. В.
20 АЛЕКСЕЕВА Алина 21.10.2009 3 Калуга ГавдельЛА, Белов А.В.
21 ЮДИНА Варвара 20.03.2008 27 Тула Петрушин ИИ
22 МИТРОХОВ А Кристина 04.06.2009 Калуга ГавдельЛА.
23 ЖАРКОВСКАЯАнна 23.02.2008 Тула РаевЛ.Б.
24 БЕЛАШ Яна 17.06.2008 33 Балашиха Савченкова Д А , Лошкарева Н.Г.
25 ДЕДКОВ А Анастасия 29.09.2008 6 Балашиха Савченкова Д А., Лошкарева Н.Г.
26 МАКСИМЕНКО Елена 16.03.2009 Белоусово Рудаковская Н.А., Шарова А. О.
27 ЗЕЛЕНСКАЯ Ангелина 27.02.2007 2 Серпухов Грабилова С.В.

Главный судья-судья МК (ССВК)

Главный секретарь-судья МК (ССВК)

А. В. Зарьянов (Москва)

Е.В. Федченко (Москва)



31 марта - 4 апреля2022г. г. Калуга, ДС".Центральный"
СПИ СОК УЧАСТНИ КОВ ЛИЧН Ы Х СОРЕВН ОВАН ИЙ

Юноши ло  16 лет

Межрегиональные соревнования по настольному теннису "Калужские звездочки - Будущее России"

№ Фамилия, Имя, Отчество Дата рождения Рейтинг Разряд Город Тренер

1 ВИНИЧЕНКО Никита 23.03.2009 197 III Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
2 ВИНОГРАДОВ Никита 23.09.2007 77 II Людиново Смирнов Г. А.
3 ГАЛИ ЧЕН КО Илья 11.01.2007 64 II Калуга ГавдельЛ.А., Белов А.В.
4 ГРИШАНОВ Дмитрий 10.11.2009 0 111 Калуга Белов А.В.
5 ДАВРИШЕВАли 30.04.2007 12 3 юн. Серпухов Агудалина О.И.
6 ДАВРИШЕВ Эмир 29.06.2009 О б/р Серпухов Агудалина О.И.
7 ДРЕМ0В Георгий 11.12.2008 83 III Серпухов Грабилова С.В.
8 ЗЫБИН Евгений 29.10.2007 0 III Калуга Белов А.В.
9 КАБРЕРА Даниэль 17.07.2007 296 II Солнечногорск Слепое А.В.
10 КЛИНУШКИН Тимофей 15.05.2008 23 II Калуга ГавдельЛ.А.
11 ЛЕБЕДЕВ Богдан 09.06.2007 305 III Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
12 МАШКОВ Владимир 12.07.2007 125 II Людиново Смирнов Г. А.
13 МИТЯЕВ Дмитрий 18.07.2008 О III Калуга ГавдельАЛ
14 МИХАЙЛОВ Данила 11.02.2007 232 II Боровск Хоменко В. В.
15 РОМАНОВСКИЙ Павел 23.09.2009 261 III Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
16 РЫЖЕНКОВ Павел 27.08.2009 322 11 Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
17 С АДЕ КО В Егор 28.10.2009 0 III Калуга ГавдельАЛ
18 СИДОРОВ Антон 21.03.2009 132 III Москва Тимофеева Р.А.
19 СИЗЕНОВ Александр 20.10.2007 120 , II Новомосковск Кулешов И. В.
20 СТЕБУНОВ Александр 28.08.2007 Щ ™  11 ^ Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
21 ЧИЧАЕВ Николай 20.11.2007/ 165 и Балашиха СавченковаД.А., Аошкарева Н.Г.
22 ЯГОДИН Александр 06.07.2008. 141 II Калуга ГавдельЛ.А.

Главный судья-судья МК (CCBK) ЗБ ТЫЯЖ/
■У • 'V’ - , А.В. Зарьянов (Москва)

ф щ ш
Главный секретарь-судья МК (ССВК)

ш -Ш  
V W '

Е.В. Федченко (Москва)



Межрегиональные соревнования по настольному теннису "Калужские звездочки - Будущее России"
31 марта - 4апреля2022г. г. Калуга, АС "Центральный"

СПИ СОК УЧАСТНИ КОВ ЛИЧН Ы Х СОРЕВН ОВАН ИЙ  
Девушки до 16лет

№ Фамилия, Имя, Отчество Дата рождения Рейтинг Разряд Город Тренер

1 АЛЕКСЕЕВА Алина 21.10.2009 3 II Калуга ГавдельЛ.А., Белов А.В.
2 БЕААШЯна 17.06.2008 33 I юн. Балашиха СавченковаД.А., Лошкарева Н.Г.
3 ДЕДКОВ А Анастасия 29.09.2008 6 3 юн. Балашиха СавченковаД.А., Лошкарева Н.Г.
4 ДОЩАТОВА Мария 03.03.2009 349 II Людиново Смирнов Г. А.
5 ЖАРКОВСКАЯАнна 23.02.2008 0 б/р Тула РаевЛ.Б.
6 ЗАВЬЯЛОВА Дарья 29.08.2009 70 II Калуга ГавдельЛ.А.
7 ЗАХАРОВА Арина 11.10.2007 121 II Н. Новгород Рамазанова И. П.
8 ЗЕЛЕНСКАЯ Ангелина 27.02.2007 18 2 юн. Серпухов Грабилова С.В.
9 30ТИК0ВА Валерия 12.01.2009 35 I юн. Белоусово Рудаковская Н.А., ШароваА.О.
10 КАНДРАХИНА Мария 31.12.2009 186 II Серпухов Грабилова С.В.
11 КНЯЗЕВА Ирина 23.04.2008 103 II Богородский Кулиева Т.З.
12 КРЕМЕНЕЦАнна 19.01.2009 142 II Богородский Кулиева Т.З.
13 ЛЫКОВА Александра 08.12.2008 160 II Воронеж Швецов Ю.П.
14 МАКСИМЕНКО Елена 16.03.2009 0 3 юн. Белоусово Рудаковская Н.А., Шарова А. О.
15 МАНЖИ РОВ А Анастасия 29.07.2009 54 1 юн. Балашиха СавченковаД.А., Лошкарева Н.Г.
16 МИНЕЕВАМария 07.01.2008 257 II Боровск Хоменко В. В.
17 МИТРОХОВ А Кристина 04.06.2009 О 1 юн. Калуга ГавдельЛ.А.
18 НИКИТИНА Анастасия 25.01.2008 174 III Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Г.В.
19 ПОПОВА Анастасия 08.11.2009 65 1 юн. Серпухов Грабилова С.В.
20 ПОТАНИНА Полина 14.02.2008 154 I I Липецк ЛукьянчиковаЛ.В.
21 РЯБИН КИН А Ульяна 12.07.2007 63 II Боровск Хоменко В. В.
22 СЕРГУНОВ А Анастасия 23.12.2008 43 II Балабаново Хоменко В. В.
23 ФРОЛОВА Милана 13.07.2009 142 . I I I Ильинский ЛакееевА.Б.
24 ХРИТОНЕНКОВА Екатерина 11.09.2009 , 120 \ : II Калуга ГавдельЛ.А.
25 ШАБАНОВА Виктория 17.06.2009 11 Воронеж Швецов Ю.П.
26 ШУТКОВА Анастасия 18.02.2007 ’  /2 0 6 ' Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
27 ЮДИНА Варвара 20.03.2008 ' -----------------------—* II \ Тула Петрушин И. И.

Главный судья-судья МК (ССВК)

Главный секретарь-судья МК (ССВК)

А.В. Зарьянов (Москва)

Е.В. Федченко (Москва)



Межрегиональные соревнования по настольному теннису "Калужские звездочки - Будущее России"
31 марта - 4 апреля2022г. Таблица результатов соревнований г. Калуга, АС "Центральный"
Юноши до 16 лет Одиночный разряд. Квалификационные соревнования._________ Группа N91______
№ Фамилия, Имя Рейтинг 1 2 3 4 5 6 О С М

1 СТЕБУНОВ Александр 386
« V

2 2 2 2
8 1Москва 12,9,7 4,9,7 4,5,5 2,4,3

2 ЧИЧАЕВ Николай 165 1 l i #  | 1 2 2 6 3Балашиха 0:3 1:3 7,-5,5,5 з, 0,1

3 ЯГОДИН Александр 141 1 2
ж

2 2 7 2Калуга 0:3 7,10,-5,2 8,2,9 1,2,3

4 ВИНОГРАДОВ Никита 77 1 1 1 Ж 1 2 5 4Людиново 0:3 1:3 0:3 7,8,3

5 ГРИШ АНОВ Дм итрий О 1 1 1 1 Ж 4 5Калуга 0:3 0:3 0:3 0:3

6 j i l i P t

Юноши до 16лет______________________________________________________________________________________ Группа N9 2
№ Фамилия, Имя Рейтинг 1 2 3 4 5 в О С м

1 РЫЖЕНКОВ Павел 322 \ЖЛ 2 2 2 2 8 1Москва -9,5,11,7 7,4,3 3,8,2 7,5,1

2 ВИНИЧЕНКО Никита 197 1 1 2 2 6 3Москва 1:3 2:3 7,8,-7, -6,9 4,9,9

3 МАШ КОВ Владимир 125 1 2 ж 2 2 7 2Людиново 0:3 -8,-10,9,6,11 8,6,6 10,6,12

4 ГАЛИ ЧЕН КО Илья 64 1 1 1 Ж 4 2 5 4Калуга 0:3 2:3 0:3 5,7,8

5 ДАВРИШ ЕВАли 12 1 1 1 1
J S R .

4 5Серпухов 0:3 0:3 0:3 0:3

6 ■ J B p

Юноши до 16лет Группа N93
№ Фамилия, Имя Рейтинг 1 2 3 4 5 6 о С м

1 ЛЕБЕДЕВ Богдан 305
; : У Щ

2 2 2 2 2 10 1Москва 7, 7,9 2,3,6 6,9,3 3,4,1 8,7,6

2 МИХАИЛОВ Данила 232 1 ж 2 2 2 2
9 2Боровск 0:3 7,7,8 6,4,6 1,5,4 5,7,4

3 СИДОРОВАнтон 132 1 1 «1? 2 2 2
8 3Москва 0:3 0:3 10, 6,4 1,2,5 5,6,5

4 ДРЕМ ОВ Гэоргий 83 1 1 1
Л ,

2 2 7 4Серпухов 0:3 0:3 0:3 4,5,5 15,5,-6,9

5 ЗЫ БИН Евгений 0 1 1 1 1 Л И 1 5 6Калуга 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3

6 МИТЯЕВ Дм итрий О 1 1 1 1 2 Щ  1 6 5Калуга 0:3 0:3 0:3 1:3 6, 7,9

№ Фамилия, Имя Рейтинг 1 2 3 4 5 6 0 С М

1 КАБРЕРА Даниэль 296 Ж : 2 2 2 2 2 10 1Солнечногорск 2,-7,3,9 6,3,5 2,4,1 4,3,1 0,3,2

2 РОМ АНОВСКИЙ Павел 261 1
~ ж ~

2 2 2 2
9 2Москва 1:3 6,8,10 0,2,6 6,3,3 3,0,1

3 СИЗЕНОВ Александр 120 1 1
ж *

2 2 2
8 3Новомосковск 0:3 0:3 3,9,8 5,8,6 3,3,3

4 КЛИНУШКИН Тимофей 23 1 1 1 igg| ■
. d S v

2 2 7 4Калуга 0:3 0:3 ш , -9,6,7,11 0,3,2

5 САДЕКОВЕгор 0 1 1 ч i
: 2 6 5Калуга 0:3 0:3 )ч-0:3 v 1:3 4,4,-8,4

6 ДАВРИШ ЕВЭмир 0 1 1 1 1
; JSU 5 6Серпухов 0:3 0:2 g f о#:, 0:3 1:3

Главный судья-судья МК (ССВК)
...

ш
А.В. Зарьянов (Москва)

Главный секретарь-судья МК(ССВК) Е.В. Федченко (Москва)



Межрегиональные соревнования по настольному теннису "Калужские звездочки - Будущее России"
31 марта - 4 апреля2022г. Таблица результатов соревнований г. Калуга, ДС "Центральный
Девушки до 16 лет______________________________ Одиночный разряд. Квалификационные соревнования._________Группа Ns 1______

№ Фамилия, Имя Рейтинг 1 2 3 4 5 6 О с м

1 ДОЩАТОВА Мария 349 2 2 4 1Людиново -11,4,6,7 2,1,2

2 ШАБАНОВА Виктория 79 1 2 3 2Воронеж 1:3 7,9,-9,9

3 МАНЖИ РОВ А  Анастасия 54 1 1 2 3Балашиха 0:3 1:3

4 A I
5 ж
6 Т * 1

Девушки до 16лет_______________  ____  ___________________Группа Ns 2
N° Фамилия, Имя Рейтинг 1 2 3 4 5 6 0 С М

1 МИНЕЕВА Мария 257 ' 5 2 2 4 1Боровск 5,6,8 5,11,7

2 ПОПОВА Анастасия 65 1
' А - ’-SIS :

2 3 2Серпухов 0:3 6,-10,5,4

3 ЮДИНА Варвара 27 1 1 i l l f t
: ЩишШ- Щ ; 2 3Тула 0:3 1:3

4 ",*4ш25^р'^

5

6

Девушки до 16лет _________________________________________________________________________ Группа Ns 3
№ Фамилия, Имя Рейтинг 1 2 3 4 5 6 0 С М

1 ШУТКОВА Анастасия 206 2 2 4 1Москва 7,3,4 -6,2,1,7

2 ЗАВЬЯЛОВА Дарья 70 1 2 3 2Калуга 0:3 11,7,5

3 БЕЛАШ Яна 33 1 1 J R 2 3Балашиха 1:3 0:3

4 i J R l
5 Щ 1

- J 9 4

6 J R :

№ Фамилия, Имя Рейтинг 1 2 3 4 5 в 0 С M

1 КАНДРАХИНА Мария 186 Ж ! 2 2 4 1Серпухов 5,7,11 5,1,4

2 РЯБИН КИНА Ульяна 63 1 А * 2
3 2Боровск 0:3 7,5,7

3 ДЕДКОВ А Анастасия 6 1 1 А - 2 3Балашиха 0:3 0:3

4
- J R ' :

5 сЫ '-1-- ■
4F.HTP г#,.* , • .v i j*  ■

6 .V 'X
; J y p | =■ ' W ---П --------------- H i - ---------

Главный судья-судья МК (ССВК)

Главный секретарь-судья МК (ССВК)

А.В. Зарьянов (Москва)

Е.В. Федченко (Москва)



Межрегиональные соревнования по настольному теннису "Калужские звездочки - Будущее России"
31 марта - 4 апреля2022г. Таблица результатов соревнований г. Калуга, ДС "Центральный"
Девушки до 16 лет Одиночный разряд. Квалификационные соревнования._________ Группа Ns 5______

№ Фамилия, Имя Рейтинг 1 2 3 4 5 б 0 с М

1 НИКИТИНА Анастасия 174 . ш
А л

1 2 3 1,333 1Москва 1:3 5,10,18

2 КНЯЗЕВА Ирина 103 2
;

1 3 1 2Богородский 7, -3,8,7 1:3

3 СЕРГУНОВ А Анастасия 43 1 2 ■ : л 3 0,75 3Балабаново 0:3 13,-5,6,12

4

5 т В щ

6 Л
Девушки до 16лет_____________________________________________________________________________________ Группа Ns 6

№ Фамилия, Имя Рейтинг 1 2 3 4 5 6 0 С м

1 ЛЫКОВА Александра 160 Ш 2 2 2 6 1Воронеж 5,1,3 5,4,2 2,3,3

2 ХРИТОНЕНКОВА Екатерина 120 1
« S v

2 2 5 2Калуга 0:3 4,3,5 2,1,6

3 ЗЕЛЕНСКАЯ Ангелина 18 1 1 ш 2
4 3Серпухов 0:3 0:3 4,3,1

4 МАКСИМЕНКО Елена О 1 1 1
3 4Белоусбво 0:3 0:3 0:3

5 У Л
6 У ? .

Девушки до 16 лет ________________________________________________________________________ Группа Ns 7
№ Фамилия, Имя Рейтинг 1 2 3 4 5 6 О С м

1 ПОТАНИНА Полина 154 2 2 2 6 1Липецк 6,-8,8,9 3,6,2 7, 6,3

2 КРЕМЕНЕЦАнна 142 1 2 2 5 2Богородский 1:3 -12,5,4,2 3,1,6

3 30ТИК0ВА Валерия 35 1 1 У Р | 1 3 4Белоусово 0:3 1:3 2:3

4 МИТРОХОВА Кристина 0 1 1 2
4 3Калуга 0:3 0:3 9, -7, -9, 7, 6

5 J t i
6 " А .  :

Девушки до 16 лет Группа№ 8
№ Фамилия, Имя Рейтинг 1 2 3 4 5 6 0 c M

1 ФРОЛОВА М илана 142 *  Ж  : 2 2 2 6 1Ильйнскии И, 6,-7, -8,9 7,3,9 4, 6,17

2 ЗАХАРОВА Арина 121 1 rigfr, 2 2
Н. Новгород 2:3 О У И Г , 2,5,8 2,4,8 9 Z

з АЛЕКСЕЕВА Алина 3 1 1 ■ 1 Q /I
Калуга 0:3 0:3 , , Ж: : ' 1:3 О 4

4 Ж АРКОВСКАЯАнна О 1 1 2 j S a  1 Д
Тула 0:3 0:3 8, -8,8,6 m M i: 4 о

5 » • j |Ц| Щ
:^ й ‘) ол ’ /

6 т Ш r -■ д а .  '' """ 
■ ©

t Сг/ V v  "5- -V? •—

Главный судья-судья МК (ССВК)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Jx> '
'

А.В. Зарьянов (Москва)

Е.В. Федченко (Москва)



Межрегиональные соревнования по настольному теннису "Калужские звездочки - Будущее России"
31 марта - 4 апреля2022г. 
Юноши до 16лет

Таблица результатов соревнований г. Калуга, Д С "Центральный"
Одиночный разряд. Утешительные соревнования (17-20 место).

№ Фамилия, Имя Рейтинг 1 2 3 4 5 6 0 С м

1 ГРИШАНОВ Дмитрий О ш  g
m

1 1 1 3 20Калуга 0:3 0:3 2:3

2 МИТЯЕВ Дмитрий О 2 ш 2 2 6 17Калуга 5,4,9 9,3,-8,5 7,5,9

3 С  АДЕ КО В  Егор О 2 1 Ц  Ш к ■ 2 5 18Калуга 9,9,9 1:3 7, -9,5, -9, 7

4 ЗЫБИН Евгений О 2 1 1
4 19Калуга -7,5,5, -9,1 0:3 2:3

5
т Ж '

!■ Гс-, '
6 "•^нтр Сд 7: А4 , J f

Главный судья-судья МК (CCBK) 

Главный секретарь-судья МК(ССВК)

1П Я

А.В. Зарьянов (Москва) 

Е.В. Федченко (Москва)



Одиночный разряд. Девушки до 16 лет
Таблица результатов соревнований Аист 1

Межрегиональные соревнования по настольному теннису "Калужские звездочки -  Будущее России"



Межрегиональные соревнования по настольному теннису "Калужские звездочки - Будущее России"

31 марта - 4 апреля2022г.

Одиночный разряд. Девушки до 16 лет 
Таблица результатов соревнований

Утешительные соревнования (17-27 м есто)_____________
-13 МИТРОХОВА Кристина

Лист 2
г. Калуга, Д С "Центральный"

-12 АЛЕКСЕЕВА Алина
20

-1 X
16

МАКСИМЕНКО Елена

3-0 (3,1,1)
АЛЕКСЕЕВА Алина

24

26

АЛЕКСЕЕВА Алина

Калуга
АЛЕКСЕЕВА Алина

3-2  (-9, 10, - 6, 5, 5)

-2 МАКСИМЕНКО Елена 3-0 (9,6,9)

-11 БЕЛАШ Яна БЕЛАШ Яна
- 21

-3 X X 19 МЕСТО
17 26 АЛЕКСЕЕВА Алина Балабаново

-4 X 28 СЕРГУНОВА Анастасия
27 СЕРГУНОВА Анастасия 3-1 (8,5,-8,11)

-5 X 20 МЕСТО
18 Калуга

-6 СЕРГУНОВААнастасия СЕРГУНОВА Анастасия 3-0 (5,6,4) АЛЕКСЕЕВА Алина §
- 22 СЕРГУНОВА Анастасия
-10 ДЕДКОВА Анастасия

3-1 (7,4,-11,4)
-7 ЗЕЛЕНСКАЯ Ангелина 25 СЕРГУНОВА Анастасия

19 Балабаново
-8 X ЗЕЛЕНСКАЯ Ангелина ЖАРКОВСКАЯ Анна 27 СЕРГУНОВА Анастасия

- 23 3-1 (-9,8,6,4) 3-0 (3,8,6)
-9 ЖАРКОВСКАЯ Анна

-14 ЮДИНА Варвара

21 МЕСТО
-26 МИТРОХОВА Кристина Тула

29 ЮДИНА Варвара
-27 ЮДИНА Варвара 3 -0  (5,8,4)

22 МЕСТО
Калуга

МИТРОХОВА Кристина

23 МЕСТО
-24 БЕЛАШ Яна Тула

-20 МАКСИМЕНКО Елена 30 ЖАРКОВСКАЯ Анна
31 МАКСИМЕНКО Елена 25 МЕСТО -25 ЖАРКОВСКАЯ Анна 3-2 (-8,-4,8, 7, 7)

-21 X Балашиха 24 МЕСТО
33 ДЕДКОВА Анастасия Балашиха

-22 ДЕДКОВА Анастасия 3-0 (4,4,4) БЕЛАШ Яна
32 ДЕДКОВА Анастасия 26 МЕСТО

-23 ЗЕЛЕНСКАЯ Ангелина 3-0 (9,9,8) Белоусово
МАКСИМЕНКО Елена

27 МЕСТО
Серпухов

-32 ЗЕЛЕНСКАЯ Ангелина !

Главный судья-судья МК (ССВК)

Главный секретарь-судья МК (ССВК)

А.В. Зарьянов (Москва)

Е.В. Федченко (Москва)



Межрегиональные соревнования по настольному теннису "Калужские звездочки - Будущее России"

Одиночный разряд. Юноши до 16 лет
Таблица результатов соревнований Лист 1



М ежрегиональные соревнования по настольном у теннису "К алуж ские звездочки - Будущ ее Р оссии "

31 марта - 4 апреля2022г.

Одиночный разряд. Юноши до 16 лет 
Таблица результатов соревнований

Финальные соревнования (1 -16 место)

Лист 2
г. Калуга, ДС "Центральный"

.13 КАБРЕРА Даниэль

6 МЕСТО
Солнечногорск

КАБРЕРА Даниэль

-20 ВИНИЧЕНКО Никита 

-21 СИЗЕНОВ Александр
31

-22 МАШКОВ Владимир 

-23 МИХАЙЛОВ Данила
32

3-2 (-9,8,-8,14,8) 
ВИНИЧЕНКО Никита

МИХАИЛОВ Данила

33

9 МЕСТО 
Москва

-24 СИДОРОВ Антон 

-25 ЧИЧАЕВ Николай
зо

7 МЕСТО
Балашиха

ЧИЧАЕВ Николай

ВИНИЧЕНКО Никита

3-0 (4,2,4) 
8 МЕСТО 
Москва

3 - 0 (7,9,8)

3-0 (6,4,10) 
10 МЕСТО 

Боровск

СИДОРОВ Антон

МИХАИЛОВ Данила

-16 КЛИНУШКИН Тимофей 

-17 ВИНОГРАДОВ Никита

-31 СИЗЕНОВ Александр 

-32 МАШКОВ Владимир
34

з - о (0,7,2)

11 МЕСТО 
Новомосковск

СИЗЕНОВ Александр

35 ВИНОГРАДОВ Никита

37
-18 ГАЛИЧ ЕН КО Илья 

-19 ДРЕМОВ Георгий
36 ДРЕМОВ Георгий

13 МЕСТО
Серпухов

3 -1 (9,6, -9,5) 
12 МЕСТО 
Людиново

ДРЕМОВ Георгий
МАШКОВ Владимир

3-0 (1,7,4)

3-0 (3,8,9) 
14 МЕСТО 

Людиново

Главный судья-судья МК(ССВК)

Главный секретарь-судья МК (ССВК)

-12 РОМАНОВСКИЙ Павел 3-1 (7,12,-1,5) Москва
20 РОМАНОВСКИЙ Павел 26 РОМАНОВСКИЙ Павел !

КЛИНУШКИН Тимофей ВИНИЧЕНКО Никита 3 -0  (8,6,5)
16 3-0 (12,11,7) 24 РОМАНОВСКИЙ Павел

ВИНИЧЕНКО Никита 3-0 (8,9,7)

-11 СИЗЕНОВ Александр СИДОРОВ Антон
21 3-2 (-6,-10,5,6,3)

СИДОРОВ Антон СИДОРОВ Антон 3 МЕСТО
17 3 -1 (-5,10,5,7) 26 РОМАНОВСКИЙ Павел Калуга

ВИНОГРАДОВ Никита 28 ЯГОДИН Александр
27 ЯГОДИН Александр 3-1 (7,11,-8,3)

ГАЛИ ЧЕН КО Илья 4 МЕСТО
18 3-2 (7, 7,-8,-8,5) Москва

ЯГОДИН Александр ЯГОДИН Александр 3-2 (8,7,-5,-6,6) РОМАНОВСКИЙ Павел ‘
22 ЯГОДИН Александр

-10 МАШКОВ Владимир
3-1 (3,-8,4,9)

ЧИЧАЕВ Николай 25 ЯГОДИН Александр
19 3 -1 (15, 7, -6,6) Калуга

ДРЕМОВ Георгий ЧИЧАЕВ Николай ЧИЧАЕВ Николай 27 ЯГОДИН Александр
23 3 -1 (3, -9,2, 7) 3-2 (10,5,-5,-4,9)

-9 МИХАЙЛОВ Данила
-14 ЛЕБЕДЕВ Богдан

5 МЕСТО
-26 КАБРЕРА Даниэль Москва

29 ЛЕБЕДЕВ Богдан
-27 ЛЕБЕДЕВ Богдан В:П



Межрегиональные соревнования по настольному теннису "Калужские звездочки - Будущее России"

31 марта - 4 апреля2022г.

Одиночный разряд. Девушки до 16 лет 
Таблица результатов соревнований Лист 1

1 Д0ЩАТ0ВА Мария Людиново
3-0 (3,5,3) Финальные сооевновання (1-16 место)

1 ДОЩАТОВА Мария

2
ПОПОВА Анастасия Серпухов 3-0 (5,8,7)

9 ДОЩАТОВА Мария

3 КРЕМЕНЕЦАнна Богородский

2 КРЕМЕНЕЦАнна

4
ЛЫКОВА Александра Воронеж

3 -1 (-6,8,6,8)
3-2 (12,-9,-8,9, 7)

13 ШУТКОВА Анастасия

5 ФРОЛОВА Милана Ильинский
3-0 (9,7,7)

-
3 ФРОЛОВА Милана

6
РЯБИНКИНА Ульяна Боровск

10 ШУТКОВА Анастасия

Т КНЯЗЕВА Ирина Богородский 3-1 (10,6,-11,7)

-
4 ШУТКОВА Анастасия

8
ШУТКОВА Анастасия Москва

3-0 (2,6,3) 1 МЕСТО 
Боровск

ПОБЕДИТЕЛЬ МИНЕЕВА Мария

9 КАНДРАХИНА Мария Серпухов
3-2 (-6,7,7,-6,9)

3-2 (5,6,-10,-7,7) 15

- 5 ХРИТОНЕНКОВА Екатерина

10
ХРИТОНЕНКОВА Екатерина Калуга 3 -1 (12, -10,12,9)

11 ХРИТОНЕНКОВА Екатерина

11 ЗАВЬЯЛОВА Дарья Калуга

6 НИКИТИНА Анастасия

12
НИ КИТИНА Анастасия Москва

3-0 (3,2,6)

-
МИНЕЕВА Мария

13 ПОТАНИНА Полина Липецк
3-0 (7,9,10)

14 3-0 (9,9,5)

-
7 ПОТАНИНА Полина

14
ЗАХАРОВА Арина Н. Новгород

12 МИНЕЕВА Мария

15 ШАБАНОВА Виктория Воронеж

8

CnOp

МИНЕЕВА Мария

3-0 (6,9,9)

S& \ л
7 w

S i l l

2 МЕСТО 
Москва

16 3-0 (7,9,9)

Ы Щ  М »
ШУТКОВА Анастасия

МИНЕЕВА Мария Боровск

0
о ©1

Главный судья-судья МК (CCBK)

Главный секретарь-судья МК(ССВК)

А.В. Зарьянов (Москва)

Е.В. Федченко (Москва)



М ежрегиональные соревнования по настольном у теннису "К алуж ские звездочки - Будущ ее Р оссии "

31 марта - 4 апреля2022г.

Одиночный разряд. Девушки до 16 лет 
Таблица результатов соревнований

Финальные соревнования (1-16 место)

Лист 2
г. Калуга, ДС "Центральный"

.13 ДОЩАТОВА Мария

6 МЕСТО
Калуга

-24 НИКИТИНА Анастасия
20 ЛЫКОВА Александра

31
21 КНЯЗЕВА Ирина

3-0 (3,5, 7)
ЛЫКОВА Александра 9 МЕСТО -25 

Воронеж
33 ЛЫКОВА Александра

22 ФРОЛОВА Милана 3-0 (4,3,3)
32 ЗАХАРОВА Арина 10 МЕСТО

23 ЗАХАРОВА Арина 3-2 (-10,14,6,-8,5) Н. Новгород

зо

7 МЕСТО 
Москва

НИКИТИНА Анастасия
3-0 (7,9,6) 

8 МЕСТО 
Богородский

КРЕМЕНЕЦАнна

ЗАХАРОВА Арина
И  МЕСТО

16 ПОПОВА Анастасия
35

17 РЯБИНКИНА Ульяна

3-0 (4,10,8)
РЯБИНКИНА Ульяна 13 МЕСТО 

Воронеж
37 ШАБАНОВА Виктория

18 ЗАВЬЯЛОВА Дарья 3-1 (7,9,-7,7)
36 ШАБАНОВА Виктория 14 МЕСТО

19 ШАБАНОВА Виктория 3 -1 (9,10, -16,7) Боровск

12 МЕСТО 
Богородский

КНЯЗЕВА Ирина

РЯБИНКИНА Ульяна
b jy w  с п о р ' о ^ ,,/& . '■чору.ОА-. 15 МЕСТО

Главный судья-судья МК (ССВК)

Главный секретарь-судья МК (CCBK)

16 МЕСТО 
Серпухов

ПОПОВА Анастасия
А.В. Зарьянов (Москва)

Е.В. Федченко (Москва)

-12 ПОТАНИНА Полина 3-2 (9,3,-5,-6, 7) Люди НОВО

- 20 ПОТАНИНА Полина 26 ДОЩАТОВА Мария
ПОПОВА Анастасия ЛЫКОВА Александра 3 - 0 (4,3, 6)

- 16 3-0 (3,5,7) - 24 ПОТАНИНА Полина
ЛЫКОВА Александра 3-2 (8,-8,-13,9,6)

-11 НИКИТИНА Анастасия НИКИТИНА Анастасия
- 21 3-2 (5,-5,-11,2,6)

РЯБИНКИНА Ульяна КНЯЗЕВА Ирина 3 МЕСТО
- 17 3-0 (5,4,9) 26 ДОЩАТОВА Мария Люди ново

КНЯЗЕВА Ирина 28 ДОЩАТОВА Мария
27 КАНДРАХИНА Мария 3 - 0 (6,4,6)

КАНДРАХИНА Мария
18 3-2 (-6,-8,4,6,6)

4 МЕСТО 
Серпухов

ЗАВЬЯЛОВА Дарья КАНДРАХИНА Мария 3-0 (5,8,10) КАНДРАХИНА Мария

-10 ФРОЛОВА Милана
22 КАНДРАХИНА Мария

3-0 (5,5,8)
ЗАХАРОВА Арина

19 3 -1 (9,6, -9,10)
- 25 КАНДРАХИНА Мария

Серпухов
ШАБАНОВА Виктория ЗАХАРОВА Арина КРЕМЕНЕЦАнна 27 КАНДРАХИНА Мария

-9 КРЕМЕНЕЦАнна
23 3-0 (9,7,4) 3-0 ( И ,7,6)

-14 ХРИТОНЕНКОВА Екатерина

5 МЕСТО
-26 ПОТАНИНА Полина Липецк

29 ПОТАНИНА Полина
-27 ХРИТОНЕНКОВА Екатерина 3 -0  (4,8,3)

ХРИТОНЕНКОВА Екатерина

31 КНЯЗЕВА Ирина Ильинский
34 ФРОЛОВА Милана

32 ФРОЛОВА Милана 3-2 (-4,7,-9,10,6)

35 ПОПОВА Анастасия Калуга
- 38 ЗАВЬЯЛОВА Дарья

36 ЗАВЬЯЛОВА Дарья 3-0 (8,4,3)




